РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24 ноября 2014 г. № 59

с. Батманы

   Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Батмановского сельского поселения.

   В соответствии с Уставом Батмановского сельского поселения, Актом

приема-передачи муниципального имущества, передаваемого Кинешемским

муниципальным районом в порядке разграничения в собственность

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области от 01.02.2009 г. В связи с проведенной инвентаризацией

автомобильных дорог общего пользования местного значения Батмановского

сельского поселения,  и разграничению их по видам покрытия.

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Батмановского сельского поселения (далее – перечень)

(приложение на 4-х листах).

2. Внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося в

муниципальной собственности Батмановского сельского поселения.

3. Распоряжение администрации Батмановского сельского поселения № 93 от

29.12.2012 года считать утратившим силу.

4.  Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с ч.8 ст.42 Устава

Батмановского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на ведущего

специалиста Козыреву Н.Б.

Глава администрации

Батмановского сельского поселения:                                   Петриков В.Г.

Приложение к распоряжению

администрации Батмановского сельского поселения

от 24.11.2014 г  № 59

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Батмановского сельского поселения

№

п/п

Сведения о

собственнике

, владельце

автомобильн

ой дороги

Наименование

автомобильной

дороги

Идентификацио

нный номер

дороги

протяженность
автомобильной

дороги

в км/
в том числе по

видам покрытия

асфальт,щебень,гр

унт

Сведения о

соответствии

авт.дороги и ее

участков

техн.характер.кла

сса и категории

автодороги

Вид

разре

шенн

ого

испо

льзов

ания

Иные

сведения

в границах зоны

содержания

Кла

сс

дор

оги

Категория

дороги

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Батмановск

ое сельское

поселения

Кинешемск

ого

муниципаль

ного района

Ивановской

области

 с.Батманы –

кладбище

24 211 804 ОП МП
Н-001

0,8 в т.ч.

0,8 грунт

3 1Y ОП дорога обслу

жив.поселен.

2  д. Горки Большие –

кладбище

24 211 804ОП МП

Н-002
1,1 в т.ч

0,55 щеб.

0,55 грунт.

3 1Y ОП дорога обслу

жив.поселен

3  д. Вахутки –

кладбище

24 211 804 ОП МП

Н-003
0,6 в т.ч

.0,6 грунт.

3 1Y ОП дорога обслу

жив.поселен

4 с.Батманы,

ул.Центральная в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-005
0,66 в т.ч.

0,66 асфальт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

5  . д. Лагуниха,

ул.Центральная в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-006
1,44 в т.ч.

0,600 асфальт

0,840 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

6  д.Вахутки,

ул.Центральная в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-007

1,46в т. ч.

 0,7 асфальт

 0,76 щебень

3 Улица  в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

7  д.Закусихино,

ул.Центральная в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-008

1,0 в т.ч.

0,65 асфальт

0,35 грунт

3 Улица  в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

8  с.Батманы, ул.Новая

в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-009

0,54 в т.ч.

0,54 асфальт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

9  с.Батманы, ул.

Западная в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0010

0,38 в т.ч.

0,38 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

10  с.Батманы, ул.

Никитинская в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0011
0,7 в т. ч.

0,7 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

11  с.Батманы, ул.

Заречная в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0012
0,64 в т. ч.

0,64 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

12  с.Батманы, ул.

Подстанция в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0013
0,01 в т.ч.

0,01 асфальт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

13  Д.Головинская, ул.

Головинская в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0015
0,7 в т. ч.

0,03 асфальт

0,2 щебень

0,47 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

14  Д.Головинская, ул.

Косикинская в гр.

нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0016
0,55 в т. ч.

0,55 щебень

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

15  Д.Головинская, 1-ый

Переулок в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0017
0,13 в т. ч.

0,13 грунтовая

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

16  Д.Головинская, 2-ой 24 211 804 ОП МП 0,15 в т.ч 3  Улица в ОП Собств.посел

Переулок в гр. нас.

пункта

Н-0018 0,15 грунт жил.застр

ойке

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

17  Д.Головинская,3-ий

Переулок в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0019
0,17 в т. ч.

0,17 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

18  Д.Головинская,4-ый

Переулок в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0020
0,10 в т. ч.

0,10 грунтовая

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

19  Д.Сидоровская, ул.

Сидоровская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0021
0,62 в т. ч.

0,62 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

20  Д.Антипино, ул.

Антипинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0022
0,84 в т. ч.

0,40 щебень

0,44 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

21  Д.Линды, ул.

Линдовская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0023
0,70 в т. ч.

0,70 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

22  Д.Крутицы, ул.

Крутицкая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0024

0,60 в т. ч.

0,60 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

23  Д.Денисово, ул.

Денисовская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0025

0,80 в т. ч.

0,80 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

24  Д.Лагуниха, ул.

Садовая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0026

0,26 в т. ч.

0,26 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

25  Д.Лагуниха, ул.

Московская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0027
0,24 в т. ч.

0,12 асфальт

0,12 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

26  Д.Лагуниха, ул.

Зеленая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0028
0,13 в т. ч.

0,13 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

27  Д.Лагуниха, ул.

Набережная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0029
0,16 в т. ч.

0,16 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

28  Д.Лагуниха, ул.

Молодежная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0030
0,30 в т. ч.

0,20 асфальт

0,10 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

29  Д.Лагуниха, ул.

Торговая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0031
0,18 в т. ч.

0,18 асфальт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

30  Д.Кузнечиха, ул.

Кузнечиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0032
0,17 в т. ч.

0,17 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

31  Д.Кузнечиха, ул.

Якушиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0033
0,13 в т. ч.

0,13 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

32  Д.Кочи, ул. Кочи

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0034
0,45 в т. ч.

0,45 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

33  Д.Кислячиха, ул.

Заводская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0035

0,48 в т. ч.

0,48 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

34  Д.Кислячиха, ул.

Зеленая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0036

0,24 в т. ч.

0,24 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

35  Д.Кислячиха, ул.

Школьная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0037
0,37 в т. ч.

0,37 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

36  Д.Кислячиха, ул.

Детдомовская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0038
0,35 в т. ч.

0,35 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

37  Д.Бородино ул.

Бородинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0039
0,40 в т. ч.

0,40 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

38  Д.Наумиха ул.

Наумиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0040
0,35 в т. ч.

0,35 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

39  Д.Пятериково ул. 24 211 804 ОП МП 0,50 в т. ч. 3  Улица в ОП Собств.посел

Пятериково

 в гр. нас. пункта

Н-0041 0,50 грунт жил.застр

ойке

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

40  Д.Гришинская ул.

Гришинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0042
0,26 в т. ч.

0,26 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

41  Д.Гришинская ул.

Забелиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0043
0,24 в т. ч.

0,24 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

42  Д.Варашино ул.

Варашинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0044
0,60 в т. ч.

0,60 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

43  Д.Закусихино ул.

Полевая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0045
0,50 в т. ч.

0,50 асфальт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

44  Д.Закусихино ул.

Боковая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0046
0,23 в т.ч.

0,23 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

45  Д.Закусихино ул.

Мостовая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0047

0,24 в т. ч.

0,24 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

46  Д.Закусихино ул.

Набережная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0048

0,35 в т.ч.

0,35 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

47  Д.Закусихино ул.

Фабричная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0049

0,36 в т. ч.

0,36 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

48  Д.Закусихино ул.

Зеленая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0050
0,30 в т. ч.

0,30 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

49  Д.Закусихино ул.

Садовая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0051
0,26 в т. ч.

0,26 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

50  Д.Закусихино ул.

Лесная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0052
0,30 в т. ч.

0,30 щебень

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

51  Д.Закусихино ул.

Школьная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0053
0,36 в. т. ч.

0,20 асфальт

0,16 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

52  Д.Зуиха ул. Зуиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0054
0,53 в т. ч.

0,53 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

53  Д.Зуиха ул.

Береговая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0055
0,17 в т. ч.

0,17 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

54  Д.Филинская ул.

Филинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0056
0,40 в т. ч.

0,40 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

55  Д.Красники ул.

Красники

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0057
0,30 в т. ч.

0,30 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

56  Д.Подкурново ул.

Подкурново

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0058

0,55 в т. ч.

0,55 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

57  Д.Подкурново ул.

Малая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0059

0,20 в т. ч.

0,20 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

58  Д.Пырьево ул.

Пырьево

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0060
0,60 в т. ч.

0,60 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

59  Д.Тимониха ул.

Тимониха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0061
0,30 в т. ч.

0,30 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

60  Д.Горбово ул.

Горбово

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0062
0,40 в т. ч.

0,40 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

61  Д.Шилово ул.

Шилово

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0063
0,40 в т. ч.

0,40 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

62  Д.Ногинская ул. 24 211 804 ОП МП 0,50 в т. ч. 3  Улица в ОП Собств.посел

Ногинская

 в гр. нас. пункта

Н-0064 0,50 грунт жил.застр

ойке

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

63  Д.Аристово ул.

Аристово

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0065
0,15 в т. ч.

0,15 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

64  Д.Воронино ул.

Воронино

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0066
0,30 в т. ч.

0,30 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

65  Д.Вахутки ул.

Заречная

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0067
0,60 в т. ч.

0,60 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

66  Д.Вахутки ул.

Боковая

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0068
0,24 в т. ч.

0,24 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

67  Д.Вахутки

ул.Молодежная

в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0069
0,60 в т. ч.

0,30 асфальт

0,30 щебень

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

68  Д.Горки Большие

ул. Большегорковск

в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0070

0,60 в т. ч.

0,60 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

69  Д.Горки Большие

ул. Малая в гр. нас.

пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0071

0,44 в т. ч.

0,44 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

70  Д.Добрыниха ул.

Добрыниха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП
Н-0072

0,52 в т. ч.

0,52 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

71  Д.Добрыниха ул.

Мокеиха

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0073
0,45 в т. ч.

0,45 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

72  Д.Макарово ул.

Макаровская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0074
0,50 в т. ч.

0,50 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

73  Д.Рогуши ул.

Рогушинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0075
0,65 в. т. ч.

0,65 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

74  Д.Кобылино ул.

Кобылинская

 в гр. нас. пункта

24 211 804 ОП МП

Н-0076
0,64 в т. ч.

0,64 грунт

3  Улица в

жил.застр

ойке

ОП Собств.посел

Зак.Иван.обл.

179-ОЗ

Итого:   33,44